PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2199/2018

Assunto:
Solicita adequação da rotatória localizada na região de confluência entre as Ruas dos

Crisântemos, Delly Gaspar dos Santos e Mário Ferraz de Araújo, no Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando a

adequação da rotatória localizada na região de confluência entre as Ruas dos

Crisântemos, Delly Gaspar dos Santos e Mário Ferraz de Araújo, no Parque Santo

Antonio, por solicitação dos moradores.

A rotatória existente é muito larga, deixando os condutores confusos e,

segundo os moradores, alguns motoristas chegam a entrar na contramão.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018.

ARILDO BATISTA
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado